
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32.678.803,49 zł w tym:   

a) dochody bieżące 20.949.773,93 zł, 

b) dochody majątkowe 11.729.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.343.698,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.115.740,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.227.958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8974



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 174 000,03 1 745,00 1 175 745,03 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 470,00 1 745,00 14 215,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 470,00 1 745,00 14 215,00 
 

  Zlecone 12 470,00 1 745,00 14 215,00 
Razem: 32 677 058,49 1 745,00 32 678 803,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8974



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 86.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 311 450,00 0,00 311 450,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 850,00 0,00 240 850,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 5 000,00 124 000,00 
  Własne 119 000,00 5 000,00 124 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 -5 000,00 33 700,00 

 

  Własne 38 700,00 -5 000,00 33 700,00 

750   Administracja publiczna 4 447 677,95 0,00 4 447 677,95 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 930 734,95 10 000,00 3 940 734,95 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 684,00 1 000,00 8 684,00 
  Własne 7 684,00 1 000,00 8 684,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 600,00 10 000,00 71 600,00 
  Własne 61 600,00 10 000,00 71 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 169 270,00 -1 000,00 168 270,00 
  Własne 169 270,00 -1 000,00 168 270,00 

75095  Pozostała działalność 217 833,00 -10 000,00 207 833,00 
 4430 Różne opłaty i składki 53 504,00 -10 000,00 43 504,00 

 

  Własne 53 504,00 -10 000,00 43 504,00 

801   Oświata i wychowanie 11 227 094,78 0,00 11 227 094,78 

80101  Szkoły podstawowe 9 162 763,56 -4 630,00 9 158 133,56 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 495,00 -4 000,00 224 495,00 
  Własne 228 495,00 -4 000,00 224 495,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 405,00 -4 493,00 186 912,00 
  Własne 191 405,00 -4 493,00 186 912,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 -420,00 4 980,00 
  Własne 5 400,00 -420,00 4 980,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 178 862,18 8 000,00 186 862,18 
  Własne 178 862,18 8 000,00 186 862,18 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 224 991,00 -3 717,00 221 274,00 
  Własne 224 991,00 -3 717,00 221 274,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 023 556,77 -58 284,00 965 272,77 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 871,00 -2 300,00 35 571,00 
  Własne 37 871,00 -2 300,00 35 571,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 514,00 8 991,00 63 505,00 
  Własne 54 514,00 8 991,00 63 505,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 346,00 -8 900,00 107 446,00 
  Własne 116 346,00 -8 900,00 107 446,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 670,00 -1 280,00 15 390,00 
  Własne 16 670,00 -1 280,00 15 390,00 

 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 400,00 1 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8974



  Własne 680,00 400,00 1 080,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 57 100,00 -4 500,00 52 600,00 
  Własne 57 100,00 -4 500,00 52 600,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 420,00 -50 000,00 512 420,00 
  Własne 562 420,00 -50 000,00 512 420,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 238,00 -695,00 38 543,00 
  Własne 39 238,00 -695,00 38 543,00 

80107  Świetlice szkolne 256 669,54 -3 330,00 253 339,54 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 450,00 300,00 9 750,00 
  Własne 9 450,00 300,00 9 750,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 066,00 -3 630,00 10 436,00 
  Własne 14 066,00 -3 630,00 10 436,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

179 928,54 20 820,00 200 748,54 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 239,00 2 035,00 12 274,00 
  Własne 10 239,00 2 035,00 12 274,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 3 080,00 23 180,00 
  Własne 20 100,00 3 080,00 23 180,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 883,00 440,00 3 323,00 
  Własne 2 883,00 440,00 3 323,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 180,00 320,00 
  Własne 140,00 180,00 320,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 860,00 16 000,00 121 860,00 
  Własne 105 860,00 16 000,00 121 860,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 391,00 -915,00 1 476,00 
  Własne 2 391,00 -915,00 1 476,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

195 617,37 45 271,00 240 888,37 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 349,00 4 830,00 8 179,00 
  Własne 3 349,00 4 830,00 8 179,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 492,00 5 820,00 23 312,00 
  Własne 17 492,00 5 820,00 23 312,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 509,00 840,00 3 349,00 
  Własne 2 509,00 840,00 3 349,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 115,00 265,00 
  Własne 150,00 115,00 265,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 060,00 34 000,00 125 060,00 
  Własne 91 060,00 34 000,00 125 060,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 641,00 -334,00 11 307,00 
  Własne 11 641,00 -334,00 11 307,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 452,00 153,00 23 605,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 218,00 153,00 23 371,00 

 

  Własne 0,00 153,00 153,00 

855   Rodzina 3 414 816,79 1 745,00 3 416 561,79 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 470,00 1 745,00 14 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8974



 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 470,00 1 745,00 14 215,00 
  Zlecone 12 470,00 1 745,00 14 215,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 096 719,59 0,00 2 096 719,59 
 4300 Zakup usług pozostałych 97 259,00 -1 000,00 96 259,00 
  Własne 97 259,00 -1 000,00 96 259,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

  Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 889 131,01 0,00 1 889 131,01 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 086,00 0,00 164 086,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 48 445,00 -500,00 47 945,00 
  Własne 48 445,00 -500,00 47 945,00 
 4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 500,00 6 000,00 

 

  Własne 5 500,00 500,00 6 000,00 

Razem: 36 341 953,64 1 745,00 36 343 698,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8974


	ZARZĄDZENIE NR 86.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-11T12:23:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




